
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/234/23 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/214/22 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023r. o kwotę 50.440,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2023r. o kwotę  932.400,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023r. o kwotę  4.603.434,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2023r. o kwotę  3.390.940,00 zł (wg załącznika Nr 2); 

5.  Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami budżetu w 2023r. (wg załącznika Nr 3); 

6.  Dokonuje się zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2023r. (wg załącznika Nr 4). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości  88.955.738,00 zł, z tego: dochody majątkowe 7.732.419,00 zł, dochody bieżące 
81.223.319,00 zł,w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.791.844,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową170.478,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
 551.494,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości   97.695.013,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 15.459.524,00 zł, wydatki 
bieżące 82.235.489,00 zł, w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.791.844,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
170.478,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                  
113.968,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2863



- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości   8.739.275,00 zł pokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie  2.677.500,00 zł 

2) wolnymi środkami w kwocie  6.061.775,00 zł 

4. Przychodami w kwocie 10.061.775,00 zł z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł 

2) wolne środki z lat ubiegłych 6.061.775,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie  1.322.500,00 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów  1.322.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2863



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLVIII/234/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 932 400

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 780 841

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 780 841

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 151 559

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 151 559

852 OPIEKA SPOŁECZNA 7 440 0

85202 Domy pomocy społecznej 7 440 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 7 440 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 7 440

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 43 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 43 000 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 43 000

Razem dochody 50 440 932 400

w tym dochody majątkowe 0 0

881 960

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2863



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLVIII/234/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 100 000 0

4260 Zakup energii 100 000

852 OPIEKA SPOŁECZNA 67 440 0

85202 Domy pomocy społecznej 7 440 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 7 440 0

4270 Zakup usług remontowych 7 440

85295 Pozostała działalność 60 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 60 000 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 43 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 43 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

4220 Zakup środków żywności 15 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Razem wydatki - według załącznika nr 2 210 440 0

w tym na wydatki inwestycyjne 60 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2863



 Załącznik Nr  2A  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLVIII/234/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 493 969 2 170 006

80102 Szkoły podstawowe specjalne 276 574 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 276 574 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 574

80105 Przedszkola specjalne 0 42 572

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 42 572

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 272

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 300

80115 Technika 1 075 874 14 509

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 185 659 3 022

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 3 022

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 659

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 890 215 11 487

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 630 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 11 487

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 215

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4260 Zakup energii 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 313 453 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 41 812 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 812

Zespół Szkół w Świdwinie 65 850 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 208

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176

4260 Zakup energii 56 466

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 205 791 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 591

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4260 Zakup energii 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000

80120 Licea ogólnokształcące 382 897 4 401

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 5 995 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 995

Zespół Szkół w Świdwinie 376 902 4 401

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 4 401

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 268 002

4260 Zakup energii 108 900

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 85 322 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 85 322 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 322

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 7 000 0

4700 Szkolenia pracowników 7 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 530 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 150 530 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 030

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4260 Zakup energii 17 500

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  ogólnokształcących , technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach  artystycznych 183 409 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 46 489 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 489

Zespół Szkół w Świdwinie 63 082 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 657

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 033

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 870

4260 Zakup energii 46 845

4300 Zakup usług pozostałych 2 677

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 71 774 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 074

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4430 Różne opłaty i składki 700

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 2 064 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295

4120 Składki na Fundusz Pracy 39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 730

80195 Pozostała działalność 18 910 2 108 524

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 18 910 2 108 524

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 910

4300 Zakup usług pozostałych 2 108 524

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 849 784 685 336

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 134 378 6 925

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 134 378 6 925

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 6 925

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 378

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 198 2 963

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 2 963

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 963

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 7 198 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

4700 Szkolenia pracowników 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 0 1 454

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 0 622

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 622

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 0 832

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 832

85410 Internaty i bursy szkolne 249 637 14 023

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 249 637 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 637

4260 Zakup energii 47 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 14 023

4220 Zakup środków żywności 14 023

85411 Domy wczasów dziecięcych 271 321 527

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 271 321 527

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 321

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4220 Zakup środków żywności 40 000

4260 Zakup energii 20 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 527

85417 Schroniska szkolne 139 065 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 139 065 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 565

4260 Zakup energii 37 000

4270 Zakup usług remontowych 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

4700 Szkolenia pracowników 3 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 39 279 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 39 279 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 279

85495 Pozostała działalność 8 906 659 444

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 8 906 659 444

4300 Zakup usług pozostałych 659 444

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 906

Szkoły niepubliczne 1 049 241 535 598

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 569 381 179 523

80102 Szkoły podstawowe specjalne 256 672 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 48 146 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 146

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Toporzyku 208 526 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 208 526

80105 Przedszkola specjalne 122 267 0

Przedszkole przy Niepub.Szkole Podst.Specjalnej w Toporzyku 122 267 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 122 267

80116 Szkoły policealne 0 27 548

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju 0 27 548

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 548

80116 Szkoły policealne 58 862 0

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 58 862 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 862

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2863



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 85 529 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 85 529 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 529

80120 Licea ogólnokształcące 0 151 975

LO ZDZ w Połczynie Zdroju 0 151 975

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 151 975

80120 Licea ogólnokształcące 46 051 0

LO ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 46 051 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 051

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 479 860 356 075

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 18 320 44 276

Niepubliczna Poradnia PP Synapsa w Świdwinie 18 320 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 320

Niepubliczna Poradnia PP NEURO-REH w Świdwinie 0 44 276

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 44 276

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 0 311 799

Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Toporzyku 0 311 799

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 311 799

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 461 540 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 461 540 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 461 540

Razem wydatki - według załącznika nr 2 A 4 392 994 3 390 940

Razem załącznik nr 2 i 2A 4 603 434 3 390 940

w tym na wydatki inwestycyjne 60 000 0

1 212 494

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2863



 Załącznik Nr 3 do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLVIII/234/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 378 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 280 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 280 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000

80105 Przedszkola specjalne 0 5 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 93 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 93 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 378 000 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 378 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 378 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000

4220 Zakup środków żywności 15 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 000

Razem przeniesienia 378 000 378 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2863



 Załącznik Nr 4  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLVIII/234/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.

                      Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2023 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 10 061 775

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

2. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów § 905

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

3. Kredyty § 952

4. Pożyczki § 952

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 000 000

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 061 775

Rozchody ogółem: x 1 322 500

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 122 500

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2863


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-05T12:19:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




